РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского сельского поселения

Постановление № 1

от    12.01.2015 г.
с. Макарово

«Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории Макаровского муниципального образования Киренского  района Иркутской области на 2015 – 2024 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить генеральную схему санитарной очистки территории Макаровского

муниципального образования Киренского района Иркутской области на 2015 – 2024 годы» (Схема прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в журнале  «Информационный Вестник Макаровского МО» и разместить на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Макаровского

муниципального образования:                    _____________                    П.В.Монаков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского сельского поселения

Постановление № 3

от   20 января 2015 г.
с. Макарово

« О присвоении адреса квартире,

расположенной с.Макарово, Киренского

района,  ул. 40 лет Победы д. 2 кв.1 »

Рассмотрев предоставленные документы:

Заявление от Тюрюминой Ольги Степановны, 20.01.2015 г.

            2. Договор  на передачу  и продажу квартир (домов) от 04.02.1994 г.  в собственность  Тюрюминой Ольги Степановны квартиры, общей площадью 51,1 кв.м, в том числе жилой площадью 26  кв.м.,

               И принимая во внимание, что в договоре передачи от  04.02.1994 г. не указан точный адрес,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адрес   квартире, общей площадью 51,1 кв. метров, в том числе жилой  26 кв.м. принадлежащей Тюрюминой Ольге Степановне, Иркутская область, Киренский район, с. Макарово, ул. 40 лет Победы дом  2 квартира 1 .

Глава администрации

Макаровского

сельского поселения                             ________________                 П.В. Монаков

[image: image1.png]